
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня 2019  року                                № 915 
 

Про затвердження фінансового плану  

БМКП «Добробут» на 2019 рік 

 

Розглянувши фінансовий план Бережанського міського комунального 

підприємства  «Добробут», керуючись  п.п. 4 п. «а» ст. 27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень,   

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити фінансовий план Бережанського міського комунального 

підприємства  «Добробут» на 2019 рік з основними фінансовими показниками, 

наведеними в додатку (додаються). 

2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 2019 рік 

покласти на в.о. директора комунального підприємства «Добробут»           

Богданець Б.Л. 

2.1. В.о. директору БМКП «Добробут» Богданцю Б.Л. забезпечити 

щоквартально – до 20 числа місяця, що настає за кварталом, надання у відділ 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради  звіту про  виконання фінансового плану підприємства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
    

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


